
UCHWAŁA NR X/109/15
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 30 listopada 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina 
Brańsk oraz warunków korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. Nr 
5, poz. 13 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XV/126/12 Rady Gminy Brańsk z 30 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Brańsk oraz warunków korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 4088), wprowadza się następujące zmiany:

1) Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciagu dróg gminnych Gminy Brańsk otrzymuje 
brzmienie:

Lp Miejscowość Nr drogi
1 Bronka 108232B
2 Domanowo 108220B
3 Ferma 108237B
4 Kadlubowka 108235B
5 Kiersnówek 108211B
6 Majorowizna 108211B
7 Markowo (Pasieka) 108216B
8 Olszewek 108236B
9 Popławy 108244B
10 Pace 108212B
11 Piertraszki 108215B
12 Pruszanka Baranki 108229B
13 Pruszanka Stara 108228B
14 Ściony 198247B
15 Kol. Kiersnowo 108239B
16 Klichy 108226B
17 Olędzkie 108236B

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Brańsk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

1) Zm. Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. poz. 423 i 915 oraz z 2015 r. poz. 390.

Id: 21F4BAF0-7D5C-470F-8AC1-2A915E830429. Podpisany Strona 1




